

Phelix Administration ApS

Europaplads 2, 7., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 94 73 66

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Carsten Lykke
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Phelix Administration ApS Europaplads 2, 7. 8000 Aarhus C
	E-mail: cl@phelix.dk
	CVR-nr.: 39 94 73 66
	Stiftet: 13. oktober 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Larsen, formand Carsten Lykke Hasse Kjærsgaard Larsen
Direktion	Carsten Lykke, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Phelix Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af administrationsydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 149 t.kr. mod et underskud sidste år på 151 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er lavere end forventet og skyldes primært meromkostninger i forbindelse med omorganisering af selskabet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 225 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 384 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -34 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -15,1 % af de samlede aktiver på 225 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år i størrelsesordenen 300-400 t.kr.

Kapitaltab og likviditet

Egenkapitalen udgør på balancedagen -34 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i selskabet i det kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere kapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Selskabet vurderer at have sikret likviditeten til det kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	691.775	1.112.200
2 Personaleomkostninger	-877.776	-1.289.474
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-4.752	-25.588
Resultat før finansielle poster	-190.753	-202.862
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.709	10.190
Andre finansielle indtægter	640	0
3 Finansielle omkostninger	-5.059	-2.727
Resultat før skat	-189.463	-195.399
Skat af årets resultat	40.612	44.053
Årets resultat	-148.851	-151.346
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-148.851	-151.346
Disponeret i alt	-148.851	-151.346

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede rettigheder, software	0	4.752
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	4.752
Anlægsaktiver i alt	0	4.752
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.375	24.388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.985	426.276
Tilgodehavende selskabsskat	40.612	37.378
Andre tilgodehavender	3.424	28.053
Periodeafgrænsningsposter	5.510	4.631
Tilgodehavender i alt	72.906	520.726
Likvide beholdninger	151.833	83.828
Omsætningsaktiver i alt	224.739	604.554
Aktiver i alt	224.739	609.306

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-83.946	64.905
Egenkapital i alt	-33.946	114.905
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.913	35.339
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.479	99.877
Anden gæld	146.793	359.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.685	494.401
 Gældsforpligtelser i alt	258.685	494.401
 Passiver i alt	224.739	609.306

1 Kapitaltab og likviditet

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	216.251	266.251
Overført via resultatdisponering	0	-151.346	-151.346
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	64.905	114.905
Overført via resultatdisponering	0	-148.851	-148.851
	50.000	-83.946	-33.946

Noter

1. Kapitaltab og likviditet

Egenkapitalen udgør på balancedagen -34 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i selskabet i det kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere kapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Selskabet vurderer at have sikret likviditeten til det kommende års drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	791.773	1.061.494
Pensioner	75.000	218.340
Andre omkostninger til social sikring	11.003	9.640
	<u>877.776</u>	<u>1.289.474</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.980	1.345
Andre finansielle omkostninger	79	1.382
	<u>5.059</u>	<u>2.727</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Erhvervede rettigheder, software		
Kostpris 1. januar	<u>82.330</u>	<u>82.330</u>
Kostpris 31. december	<u>82.330</u>	<u>82.330</u>
Afskrivninger 1. januar	-77.578	-51.990
Årets afskrivninger	-4.752	-25.588
Afskrivninger 31. december	<u>-82.330</u>	<u>-77.578</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>4.752</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Phelix Holding ApS, CVR-nr. 40 03 31 65, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
